
č. i. 20 Si 73/2023

OKRESNÍ  SOUD  V ČESKÉM  KRUMLOVĚ
Linecká  284,  381 20 Český I(rumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osouď.ckt.justice.cz,  ISDS: mzvabvm

NAŠE  ZNAČKA:  20 Si 73/2023

VYŘIZUJE: Mgt.  Michaela  Valenová

Vážena,  paní

A  . C.

DNE: 4. září  2023

Žádost  o infotmace  dle zákona  č. 106/1999  Sb.

Vážená  žadatelko,

k Vaší  žádosti  o informace  doruěené  soudu  ďne  28. 8. 2023,  ďoplněné  dne  1. 9. 2023,  sděluji,  že

dle S 2 odst. 1 zákona č. 106/  1999 sb., povinný  subjekt má poskytovat pouze ty informace,  které
se vztahují  k jeho  působnosti,  vznikly  jeho  ěinností  a které  má  nebo  by  měl  rnít  k dispozici.

Vzhledem k tomu, že výběrové řízení na obsazení funkce předsedy/předsedkyně Oktesního
soudu  v Českém I(riunlově  vyhlásil  I(rajský  soud  v  Českých Budějovicích  a tomuto  soudu  také

uchazeči  doničovali  své  přihlášky,  je zřejmé,  že zdejší  soud  není  plně  kompetentní  Vám  dané

informace posk5rtnout. Přes shora uvedené sděluji, že se do výběrového řízení na místo předsedy
soudu  přib1ási1i2  uchazeči.  Se svou  žádostí  se tedy  přípaďně  obrat'te  na I(rajský  soud  v  Českých

Budějoviďcli.

V  ěásti  dotazu,  v níž jste  se dotazovala  na výběrové  řízení  místopředsedů  soudu  sděluji,  že

výbětové  řízení  nebylo  vypsáno.

S pozdravem

JUDr.  Milena Hrdličková
předsedkyně  soudu


